
UCHWAŁA NR XXXII/923/21 
RADY MIASTA SZCZECIN 
z dnia 19 października 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Miasto Szczecin porozumień 
międzygminnych w  sprawie przejęcia wykonania zadania publicznego w  zakresie 
zagospodarowania bioodpadów 

Na podstawie art. 10, art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 74 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), Rada Miasta Szczecin uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Miasto Szczecin porozumień międzygminnych 
w sprawie przejęcia przez Gminę Police i Gminę Miasto Stargard wykonania zadania publicznego 
w zakresie zagospodarowania bioodpadów pochodzących z nieruchomości zamieszkałych oraz ze 
wskazanych nieruchomości niezamieszkałych na terenie Gminy Miasto Szczecin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Szczecin do przedstawienia Radzie Miasta Szczecin 
informacji o wykonaniu uchwały w terminie do dnia 31.12.2021 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79CF2563-52B8-49AA-B749-D8114048170D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


